[bookmark: _Hlk189837759]（様式第２号）

政策形成アドバイザー支援申請書

第　　　　　　号
令和　年　月　日

ふくしま自治研修センター所長　様

　　申請者

下記のとおり、政策形成アドバイザーによる支援を申請します。
記
１　希望する支援内容

２　派遣希望人数

３　期間

４　派遣希望日（場所）

５　目的及び対象者等
（1） 目的

（2） 対象者・参加予定者数

６　費用負担
総括支援アドバイザーの旅費：団体規定等に基づき算出
総括支援アドバイザーの報酬又は謝金：１回あたり　　　　　　　円